
ZARZĄDZENIE NR 457A/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 
1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, 
poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890) oraz 
§ 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm.: Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015., Zarządzenie Nr 
340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2015 r., Zarządzenie Nr 364/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 365/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 386/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 października 2015 r., Zarządzenie Nr 391/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 392/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 393/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 1



28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 421/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 listopada 2015 r., Zarządzenie Nr 422/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 
2015 r., Zarządzenie Nr 446/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 456/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r.) wprowadzam 
zmiany w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej 
i zadań na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionym w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

298 000,00 298 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

234 000,00 234 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 34 220,00 34 220,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 080,00 5 080,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -23 000,00 -23 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -35 800,00 -35 800,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -4 580,00 -4 580,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -393 020,00 -393 020,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-110 200,00 -110 200,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-12 600,00 -12 600,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 603 900,00 603 900,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 100,00 -20 100,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

-29 200,00 -29 200,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -222 000,00 -222 000,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z 
bankami

-210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -12 749,00 -12 749,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 960,00 -1 960,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 082,00 -15 082,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -19 225,00 -19 225,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 110 441,00 110 441,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-14 907,00 -14 907,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia -9 114,00 -9 114,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -13 204,00 -13 204,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

- - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

-98 515,00 - - - - - -98 515,00 - -

Sygnatura: 90010003740112215102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 457A/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2015 r.

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4060 Pozostałe należności 
żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

65 467,00 - - - - - 65 467,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie 
roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy

-16 979,00 - - - - - -16 979,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 505,00 - - - - - -4 505,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -195,00 - - - - - -195,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 790,00 - - - - - 22 790,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 237,00 - - - - - 15 237,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 16 200,00 - - - - - 16 200,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - - - - - 500,00 - -

801 Oświata i wychowanie - -166 476,00 - - - 166 476,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -166 784,00 -166 784,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 246,00 -1 246,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-379 246,00 -379 246,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 164 951,00 164 951,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 688,00 36 688,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 336,00 -2 336,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 31 759,00 31 759,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -53 406,00 -53 406,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 804,00 2 804,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 615,00 30 615,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 492,00 -1 492,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 260,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -110,00 -110,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-25,00 -25,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

-64 125,00 - - - - -64 125,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 437,00 - - - - -1 437,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-26 711,00 - - - - -26 711,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 066,00 - - - - -6 066,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 450,00 - - - - -1 450,00 - - -

4260 Zakup energii -26 801,00 - - - - -26 801,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 107,00 - - - - 3 107,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -4 641,00 - - - - -4 641,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-126,00 - - - - -126,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych -41 483,00 -41 483,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -611,00 -611,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-46 464,00 -46 464,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 972,00 9 972,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 373,00 1 373,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 611,00 611,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -6 364,00 -6 364,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90020003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 120 870,00 120 870,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-60 541,00 -60 541,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -5 129,00 -5 129,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -34 524,00 -34 524,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 130,00 -2 130,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-218,00 -218,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 125 716,00 125 716,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3 049,00 3 049,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -155 614,00 -155 614,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 226,00 226,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 043,00 -2 043,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 275,00 28 275,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-4 756,00 -4 756,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-1 224,00 -1 224,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -764,00 -764,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -50,00 -50,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 54 075,00 54 075,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu 
państwa 24,00 24,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

499,00 499,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 765,00 765,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 958,00 -1 958,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 471,00 -1 471,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -377,00 -377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -33,00 -33,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 239,00 7 239,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -246,00 -246,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -2 389,00 -2 389,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -119 969,00 -119 969,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 759,00 759,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-216 317,00 -216 317,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 377,00 -3 377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 453,00 11 453,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

276,00 276,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 658,00 38 658,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 575,00 1 575,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 229,00 1 229,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -796,00 -796,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 877,00 877,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 433,00 23 433,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-89,00 -89,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -4 112,00 -4 112,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90030003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-80,00 -80,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

27 742,00 27 742,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 27 526,00 - - - - 27 526,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 136,00 - - - - 136,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29 314,00 - - - - 29 314,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -6 993,00 - - - - -6 993,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 236,00 - - - - 2 236,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 833,00 - - - - 2 833,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do 
szkół -8 055,00 -8 055,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 055,00 -8 055,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -61 522,00 - - - - -61 522,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -288,00 - - - - -288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-160 797,00 - - - - -160 797,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 65 827,00 - - - - 65 827,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 047,00 - - - - 11 047,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 204,00 - - - - 10 204,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 253,00 - - - - 2 253,00 - - -

4260 Zakup energii 4 125,00 - - - - 4 125,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 736,00 - - - - 1 736,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - - - - 600,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

300,00 - - - - 300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -347,00 - - - - -347,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-500,00 - - - - -500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 4 778,00 - - - - 4 778,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

140,00 - - - - 140,00 - - -

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

24 046,00 - - - - 24 046,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

24 556,00 - - - - 24 556,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -809,00 - - - - -809,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 299,00 - - - - 299,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 142 785,00 - - - - 142 785,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

60 541,00 - - - - 60 541,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1 781,00 - - - - 1 781,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-23 039,00 - - - - -23 039,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 79 013,00 - - - - 79 013,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 897,00 - - - - 10 897,00 - - -

4260 Zakup energii -700,00 - - - - -700,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 302,00 - - - - 302,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 490,00 - - - - 490,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

13 500,00 - - - - 13 500,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 52 874,00 - - - - 52 874,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

39 875,00 - - - - 39 875,00 - - -

Sygnatura: 90040003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 245,00 - - - - 24 245,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 180,00 - - - - 4 180,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 433,00 - - - - 433,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 859,00 - - - - -16 859,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

-15 663,00 - - - - -15 663,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-5 165,00 - - - - -5 165,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 212,00 - - - - -1 212,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -133,00 - - - - -133,00 - - -

4260 Zakup energii -1 799,00 - - - - -1 799,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 354,00 - - - - -7 354,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

19 627,00 - - - - 19 627,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 927,00 - - - - 10 927,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 847,00 - - - - 7 847,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 853,00 - - - - 853,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia 
nauczycieli

-3,00 - - - - -3,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2,00 - - - - -2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

-3 000,00 310,00 - - - -3 310,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 627,00 -627,00 - - - -3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

627,00 937,00 - - - -310,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-46 430,00 -64 339,00 - - - 17 909,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 853,00 - - - - 853,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-69 393,00 -81 567,00 - - - 12 174,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 22 698,00 14 391,00 - - - 8 307,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 768,00 185,00 - - - 583,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 684,00 -676,00 - - - -4 008,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3 328,00 3 328,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

37 124,00 37 124,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

33 038,00 33 038,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4 604,00 4 604,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 048,00 -2 048,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -203,00 -203,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -72,00 -72,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -26,00 -26,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -118,00 -118,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -4 051,00 -4 051,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90050003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

122 801,00 92 589,00 - - - 30 212,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 14,00 14,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

22 704,00 -10 891,00 - - - 33 595,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5,00 - - - - -5,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 114 475,00 99 117,00 - - - 15 358,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 862,00 1 042,00 - - - 1 820,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-1,00 - - - - -1,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 13,00 - - - - 13,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,00 3,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -23 264,00 -2 696,00 - - - -20 568,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -21 384,00 -17 504,00 - - - -3 880,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 395,00 - - - - -3 395,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -485,00 - - - - -485,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 246,00 9 246,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek -71,00 -71,00 - - - - - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -36 704,00 -36 704,00 - - - - - - -

4307 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4427 Podróże służbowe 
zagraniczne

-20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 025,00 10 025,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 697,00 - - - - 3 697,00 - - -

4260 Zakup energii -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 177,00 - - - - -1 177,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-550,00 - - - - -550,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 87,00 - - - - 87,00 - - -

4420 Podróże służbowe 
zagraniczne

-861,00 - - - - -861,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 908,00 - - - - 908,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -200,00 - - - - -200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-104,00 - - - - -104,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -17 390,00 - - - 17 390,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 383,00 -16 905,00 - - - 17 288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 732,00 6 136,00 - - - 15 596,00 - - -

Sygnatura: 90060003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -21 063,00 -22 694,00 - - - 1 631,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 212,00 1 151,00 - - - 61,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 498,00 -1 498,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

-82 785,00 - - - - -82 785,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-52 693,00 - - - - -52 693,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -4 665,00 - - - - -4 665,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -517,00 - - - - -517,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 400,00 - - - - 400,00 - - -

4260 Zakup energii -25 330,00 - - - - -25 330,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 - - - - 420,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-400,00 - - - - -400,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

2 545,00 -485,00 - - - 3 030,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 254,00 -394,00 - - - 3 648,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 584,00 -42,00 - - - 626,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9,00 -7,00 - - - -2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -1 284,00 -42,00 - - - -1 242,00 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

22 447,00 - - - - 22 447,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 847,00 - - - - 10 847,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 260,00 - - - - 1 260,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006,00 - - - - 1 006,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1 396,00 - - - - 1 396,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

4260 Zakup energii 8 050,00 - - - - 8 050,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 - - - - 110,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 822,00 - - - - -2 822,00 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

-15 285,00 - - - - -15 285,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 298,00 - - - - 2 298,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-309,00 - - - - -309,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 855,00 - - - - 8 855,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -771,00 - - - - -771,00 - - -

4260 Zakup energii -25 358,00 - - - - -25 358,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 - - - - 35,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-35,00 - - - - -35,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 94 712,00 - - - - 94 712,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -691,00 - - - - -691,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

41 964,00 - - - - 41 964,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 362,00 - - - - 9 362,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4260 Zakup energii 35 499,00 - - - - 35 499,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 502,00 - - - - 5 502,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe -9 466,00 - - - - -9 466,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-9 786,00 - - - - -9 786,00 - - -

Sygnatura: 90070003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 288,00 - - - - 288,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 - - - - 32,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

3 008,00 - - - - 3 008,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 772,00 - - - - 1 772,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

1 236,00 - - - - 1 236,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-15 559,00 - - - - -15 559,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -172,00 - - - - -172,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -15 729,00 - - - - -15 729,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 383,00 - - - - 14 383,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 374,00 - - - - 374,00 - - -

4260 Zakup energii -697,00 - - - - -697,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 - - - - 170,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 542,00 - - - - 7 542,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-615,00 - - - - -615,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 199,00 - - - - 1 199,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 7 900,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-7 900,00 -7 900,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -59 000,00 -59 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 119 000,00 119 000,00 - - - - - - -

4470 Cła -1 946,00 - - - - -1 946,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz 
budżetu państwa 501,00 - - - - 501,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

1 445,00 - - - - 1 445,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -250,00 -250,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -961,00 -961,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -9 530,00 -9 530,00 - - - - - - -

Sygnatura: 90080003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 8



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 12 491,00 12 491,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 073,00 -2 073,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 236 200,00 236 200,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 229,00 3 229,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -236 258,00 -236 258,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 098,00 -1 098,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -183 866,00 - - - 183 866,00 - - -

Sygnatura: 90090003740112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 7 900,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -7 900,00 -7 900,00 - - - - - - -

90003 Oczyszczanie miast i wsi -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Oczyszczanie miasta G -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000,00 -60 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4470 Cła -1 946,00 - - - - -1 946,00 - - -

4490 Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 501,00 - - - - 501,00 - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 445,00 - - - - 1 445,00 - - -

Utrzymanie urządzeń komunalnych G 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 60 000,00 60 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -59 000,00 -59 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 119 000,00 119 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 71010084150112215102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 457A/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2015 r.

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Obsługi Inwestorów i Biznesu
750 Administracja publiczna -280 000,00 -280 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -187 000,00 -187 000,00 - - - - - - -

Obsługa inwestorów R -187 000,00 -187 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -187 000,00 -187 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -700,00 -700,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -35 800,00 -35 800,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -4 580,00 -4 580,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 420,00 -5 420,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -110 200,00 -110 200,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -13 300,00 -13 300,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

Promocja gospodarcza R -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -76 000,00 -76 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -9 500,00 -9 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 200,00 -22 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 100,00 -15 100,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) -29 200,00 -29 200,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Wspieranie przedsiębiorczości R -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 200,00 -9 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 800,00 -7 800,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - - - - - - - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - - - - - - - - -

Powiatowy Urząd Pracy - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 697,00 - - - - 3 697,00 - - -

4260 Zakup energii -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 177,00 - - - - -1 177,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -550,00 - - - - -550,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 87,00 - - - - 87,00 - - -

Sygnatura: 71020084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4420 Podróże służbowe zagraniczne -861,00 - - - - -861,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 908,00 - - - - 908,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -200,00 - - - - -200,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -104,00 - - - - -104,00 - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI INWESTORÓW I BIZNESU
OGÓŁEM WYDATKI -280 000,00 -280 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy -98 515,00 - - - - - -98 515,00 - -

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 65 467,00 - - - - - 65 467,00 - -

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy

-16 979,00 - - - - - -16 979,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 505,00 - - - - - -4 505,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -195,00 - - - - - -195,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 790,00 - - - - - 22 790,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 237,00 - - - - - 15 237,00 - -

4410 Podróże służbowe krajowe 16 200,00 - - - - - 16 200,00 - -

4430 Różne opłaty i składki 500,00 - - - - - 500,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - - - - - - - - -

Komunikacja społeczna S - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ I MARKETINGOWEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 71030084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Baltic Tall Ships Regatta 2015 P - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -12 749,00 -12 749,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 960,00 -1 960,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -15 082,00 -15 082,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 025,00 -10 025,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -40 000,00 -40 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 118 241,00 118 241,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -14 907,00 -14 907,00 - - - - - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia -9 114,00 -9 114,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -3 204,00 -3 204,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -166 476,00 - - - 166 476,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -166 784,00 -166 784,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -172 784,00 -172 784,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -172 784,00 -172 784,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 246,00 -1 246,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -379 246,00 -379 246,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164 951,00 164 951,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 36 688,00 36 688,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 336,00 -2 336,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 759,00 31 759,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -53 406,00 -53 406,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 804,00 2 804,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 615,00 30 615,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 492,00 -1 492,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 260,00 260,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -110,00 -110,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -25,00 -25,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71040084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne -64 125,00 - - - - -64 125,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E -64 125,00 - - - - -64 125,00 - - -

jednostki systemu oświaty -64 125,00 - - - - -64 125,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 437,00 - - - - -1 437,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 711,00 - - - - -26 711,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 066,00 - - - - -6 066,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 450,00 - - - - -1 450,00 - - -

4260 Zakup energii -26 801,00 - - - - -26 801,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 107,00 - - - - 3 107,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 641,00 - - - - -4 641,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -126,00 - - - - -126,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -41 483,00 -41 483,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E -41 483,00 -41 483,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -41 483,00 -41 483,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -611,00 -611,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 464,00 -46 464,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 972,00 9 972,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 373,00 1 373,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 611,00 611,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 364,00 -6 364,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 120 870,00 120 870,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 181 411,00 181 411,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 181 411,00 181 411,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -5 129,00 -5 129,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 000,00 176 000,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1,00 -1,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -34 524,00 -34 524,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 130,00 -2 130,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -218,00 -218,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 716,00 125 716,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 049,00 3 049,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -155 614,00 -155 614,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 226,00 226,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71050084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 043,00 -2 043,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 28 275,00 28 275,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -4 756,00 -4 756,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -1 224,00 -1 224,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -764,00 -764,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -50,00 -50,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 075,00 54 075,00 - - - - - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 24,00 24,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 499,00 499,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -60 541,00 -60 541,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 541,00 -60 541,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -60 541,00 -60 541,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 765,00 765,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 765,00 765,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 765,00 765,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 958,00 -1 958,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 471,00 -1 471,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -377,00 -377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -33,00 -33,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 239,00 7 239,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -246,00 -246,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 389,00 -2 389,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -119 969,00 -119 969,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -147 711,00 -147 711,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -147 711,00 -147 711,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 759,00 759,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -216 317,00 -216 317,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 377,00 -3 377,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 453,00 11 453,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 276,00 276,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 658,00 38 658,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 575,00 1 575,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 229,00 1 229,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -796,00 -796,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 877,00 877,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 433,00 23 433,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -89,00 -89,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71060084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4410 Podróże służbowe krajowe -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 112,00 -4 112,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -80,00 -80,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 27 742,00 27 742,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 27 742,00 27 742,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 742,00 27 742,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 27 526,00 - - - - 27 526,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 27 526,00 - - - - 27 526,00 - - -

jednostki systemu oświaty 27 526,00 - - - - 27 526,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,00 - - - - 136,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 314,00 - - - - 29 314,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 993,00 - - - - -6 993,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 236,00 - - - - 2 236,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 833,00 - - - - 2 833,00 - - -

80113 Dowożenie uczniów do szkół -8 055,00 -8 055,00 - - - - - - -

Dowożenie uczniów do szkół E -8 055,00 -8 055,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -8 055,00 -8 055,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -8 055,00 -8 055,00 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące -61 522,00 - - - - -61 522,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -61 522,00 - - - - -61 522,00 - - -

jednostki systemu oświaty -61 522,00 - - - - -61 522,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -288,00 - - - - -288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -160 797,00 - - - - -160 797,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 827,00 - - - - 65 827,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 047,00 - - - - 11 047,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -600,00 - - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 204,00 - - - - 10 204,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 253,00 - - - - 2 253,00 - - -

4260 Zakup energii 4 125,00 - - - - 4 125,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 736,00 - - - - 1 736,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 - - - - 600,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 - - - - 300,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -347,00 - - - - -347,00 - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne -500,00 - - - - -500,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 778,00 - - - - 4 778,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 140,00 - - - - 140,00 - - -

Sygnatura: 71070084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 24 046,00 - - - - 24 046,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących specjalnych E 24 046,00 - - - - 24 046,00 - - -

jednostki systemu oświaty 24 046,00 - - - - 24 046,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 556,00 - - - - 24 556,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -809,00 - - - - -809,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 299,00 - - - - 299,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 142 785,00 - - - - 142 785,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E 68 744,00 - - - - 68 744,00 - - -

jednostki systemu oświaty 68 744,00 - - - - 68 744,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 781,00 - - - - 1 781,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -23 039,00 - - - - -23 039,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 013,00 - - - - 79 013,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 897,00 - - - - 10 897,00 - - -

4260 Zakup energii -700,00 - - - - -700,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 302,00 - - - - 302,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 490,00 - - - - 490,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 60 541,00 - - - - 60 541,00 - - -

Urząd Miasta 60 541,00 - - - - 60 541,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 60 541,00 - - - - 60 541,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 13 500,00 - - - - 13 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 13 500,00 - - - - 13 500,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 - - - - 13 500,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 52 874,00 - - - - 52 874,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 52 874,00 - - - - 52 874,00 - - -

jednostki systemu oświaty 52 874,00 - - - - 52 874,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 875,00 - - - - 39 875,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 245,00 - - - - 24 245,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 180,00 - - - - 4 180,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 433,00 - - - - 433,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 859,00 - - - - -16 859,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne -15 663,00 - - - - -15 663,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E -15 663,00 - - - - -15 663,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 663,00 - - - - -15 663,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -5 165,00 - - - - -5 165,00 - - -

Sygnatura: 71080084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 212,00 - - - - -1 212,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -133,00 - - - - -133,00 - - -

4260 Zakup energii -1 799,00 - - - - -1 799,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 354,00 - - - - -7 354,00 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

19 627,00 - - - - 19 627,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 19 627,00 - - - - 19 627,00 - - -

jednostki systemu oświaty 19 627,00 - - - - 19 627,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 927,00 - - - - 10 927,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 847,00 - - - - 7 847,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 853,00 - - - - 853,00 - - -

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli -3,00 - - - - -3,00 - - -

Prowadzenie zakładu kształcenia nauczycieli E -3,00 - - - - -3,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3,00 - - - - -3,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2,00 - - - - -2,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1,00 - - - - -1,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -3 000,00 310,00 - - - -3 310,00 - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E -3 000,00 310,00 - - - -3 310,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3 000,00 310,00 - - - -3 310,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -3 627,00 -627,00 - - - -3 000,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 627,00 937,00 - - - -310,00 - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -46 430,00 -64 339,00 - - - 17 909,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -46 430,00 -64 339,00 - - - 17 909,00 - - -

jednostki systemu oświaty -46 430,00 -64 339,00 - - - 17 909,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 853,00 - - - - 853,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -69 393,00 -81 567,00 - - - 12 174,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 698,00 14 391,00 - - - 8 307,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 768,00 185,00 - - - 583,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 684,00 -676,00 - - - -4 008,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 328,00 3 328,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

37 124,00 37 124,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 45 019,00 45 019,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 45 019,00 45 019,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 860,00 39 860,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 100,00 7 100,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71090084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy -948,00 -948,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -200,00 -200,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -61,00 -61,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -600,00 -600,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -132,00 -132,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -13 895,00 -13 895,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -13 895,00 -13 895,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 822,00 -6 822,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 496,00 -2 496,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 100,00 -1 100,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3,00 -3,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -11,00 -11,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 574,00 574,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 14,00 14,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 051,00 -4 051,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

122 801,00 92 589,00 - - - 30 212,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 37 562,00 37 562,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 37 562,00 37 562,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 657,00 31 657,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 043,00 10 043,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 440,00 -1 440,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 698,00 -2 698,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 44 158,00 - - - - 44 158,00 - - -

jednostki systemu oświaty 44 158,00 - - - - 44 158,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 468,00 - - - - 33 468,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5,00 - - - - -5,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 274,00 - - - - 15 274,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 820,00 - - - - 1 820,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -1,00 - - - - -1,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,00 - - - - 13,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -6 411,00 - - - - -6 411,00 - - -

Sygnatura: 71001084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E -3,00 - - - - -3,00 - - -

jednostki systemu oświaty -3,00 - - - - -3,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -3,00 - - - - -3,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 49 027,00 49 027,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 49 027,00 49 027,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14,00 14,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -42 548,00 -42 548,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 074,00 89 074,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 482,00 2 482,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 3,00 3,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2,00 2,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -13 943,00 - - - - -13 943,00 - - -

jednostki systemu oświaty -13 943,00 - - - - -13 943,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127,00 - - - - 127,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 - - - - 84,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -14 154,00 - - - - -14 154,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -21 384,00 -17 504,00 - - - -3 880,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E -17 433,00 -17 433,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 126,00 8 126,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 126,00 8 126,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -25 559,00 -25 559,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -35 584,00 -35 584,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 10 025,00 10 025,00 - - - - - - -

FSS - "Szkolne Kluby Siatkarskie - drogą do przyszłości!" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 000,00 - - - - 9 000,00 - - -

4307 Zakup usług pozostałych 11 000,00 - - - - 11 000,00 - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

Komisje kwalifikacyjne nauczycieli E -3 880,00 - - - - -3 880,00 - - -

Urząd Miasta -3 880,00 - - - - -3 880,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 395,00 - - - - -3 395,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -485,00 - - - - -485,00 - - -

Sygnatura: 71011084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Program "Szczecin Przyjazny Rodzinie" A -71,00 -71,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -71,00 -71,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek -71,00 -71,00 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 1 120,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 120,00 -1 120,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -17 390,00 - - - 17 390,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 383,00 -16 905,00 - - - 17 288,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 383,00 -16 905,00 - - - 17 288,00 - - -

jednostki systemu oświaty 383,00 -16 905,00 - - - 17 288,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 732,00 6 136,00 - - - 15 596,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -21 063,00 -22 694,00 - - - 1 631,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 212,00 1 151,00 - - - 61,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 498,00 -1 498,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -82 785,00 - - - - -82 785,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E -82 785,00 - - - - -82 785,00 - - -

jednostki systemu oświaty -82 785,00 - - - - -82 785,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -52 693,00 - - - - -52 693,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 665,00 - - - - -4 665,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -517,00 - - - - -517,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 - - - - 400,00 - - -

4260 Zakup energii -25 330,00 - - - - -25 330,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 420,00 - - - - 420,00 - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -400,00 - - - - -400,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 545,00 -485,00 - - - 3 030,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 2 545,00 -485,00 - - - 3 030,00 - - -

jednostki systemu oświaty 2 545,00 -485,00 - - - 3 030,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 254,00 -394,00 - - - 3 648,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,00 -42,00 - - - 626,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -9,00 -7,00 - - - -2,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 284,00 -42,00 - - - -1 242,00 - - -

Sygnatura: 71021084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 22 447,00 - - - - 22 447,00 - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E 22 447,00 - - - - 22 447,00 - - -

jednostki systemu oświaty 22 447,00 - - - - 22 447,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 847,00 - - - - 10 847,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 260,00 - - - - 1 260,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 006,00 - - - - 1 006,00 - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 396,00 - - - - 1 396,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 - - - - 2 600,00 - - -

4260 Zakup energii 8 050,00 - - - - 8 050,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 - - - - 110,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 822,00 - - - - -2 822,00 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego -15 285,00 - - - - -15 285,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E -15 285,00 - - - - -15 285,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 285,00 - - - - -15 285,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 298,00 - - - - 2 298,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -309,00 - - - - -309,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 855,00 - - - - 8 855,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -771,00 - - - - -771,00 - - -

4260 Zakup energii -25 358,00 - - - - -25 358,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 35,00 - - - - 35,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -35,00 - - - - -35,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 94 712,00 - - - - 94 712,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 94 712,00 - - - - 94 712,00 - - -

jednostki systemu oświaty 94 712,00 - - - - 94 712,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -691,00 - - - - -691,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 964,00 - - - - 41 964,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 362,00 - - - - 9 362,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 076,00 - - - - 1 076,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4260 Zakup energii 35 499,00 - - - - 35 499,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 502,00 - - - - 5 502,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe -9 466,00 - - - - -9 466,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E -9 466,00 - - - - -9 466,00 - - -

jednostki systemu oświaty -9 466,00 - - - - -9 466,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 786,00 - - - - -9 786,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,00 - - - - 288,00 - - -

Sygnatura: 71031084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 32,00 - - - - 32,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 008,00 - - - - 3 008,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 3 008,00 - - - - 3 008,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 008,00 - - - - 3 008,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 772,00 - - - - 1 772,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 236,00 - - - - 1 236,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -15 559,00 - - - - -15 559,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -15 559,00 - - - - -15 559,00 - - -

jednostki systemu oświaty -15 559,00 - - - - -15 559,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -172,00 - - - - -172,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 729,00 - - - - -15 729,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 383,00 - - - - 14 383,00 - - -

4220 Zakup środków żywności -20 000,00 - - - - -20 000,00 - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 374,00 - - - - 374,00 - - -

4260 Zakup energii -697,00 - - - - -697,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 - - - - 170,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 542,00 - - - - 7 542,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -615,00 - - - - -615,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 199,00 - - - - 1 199,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -2 014,00 - - - - -2 014,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Morski Szczecin P - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 750,00 -1 750,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -250,00 -250,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -961,00 -961,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -9 530,00 -9 530,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 491,00 12 491,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 073,00 -2 073,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 073,00 2 073,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71041084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 156,00 1 156,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -58,00 -58,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 098,00 -1 098,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -183 866,00 - - - 183 866,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 5 500,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 500,00 -5 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-30 000,00 -30 000,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 236 200,00 236 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -236 200,00 -236 200,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 71051084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 485 000,00 485 000,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie UM Z -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 250 000,00 250 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -353 900,00 -353 900,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 603 900,00 603 900,00 - - - - - - -

Obsługa klienta Z -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -29 000,00 -29 000,00 - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 000,00 234 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 220,00 40 220,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 780,00 5 780,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -205 000,00 -205 000,00 - - - - - - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F -205 000,00 -205 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -205 000,00 -205 000,00 - - - - - - -

2980 Pozostałe rozliczenia z bankami -210 000,00 -210 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 280 000,00 280 000,00 - - - - - - -

Sygnatura: 71061084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Współpraca międzynarodowa P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -700,00 -700,00 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 700,00 700,00 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Nadzoru Właścicielskiego
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Kompleksowe ubezpieczenia miasta F -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Obsługa prawna Z 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

BIURO NADZORU WŁAŚCICIELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -183 866,00 - - - 183 866,00 - - -

Sygnatura: 71071084150112215102

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 17



Uzasadnienie

Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

- z dnia 14.12.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.5.120.2015.AS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami w
ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 14.12.2015 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3021.5.122.2015.MF w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
rozdziałami, zadaniami i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska,

- z dnia 15.12.2015 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3021.5.123.2015.JB w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 14.12.2015 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3021.5.121.2015.MF w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między działaniami
i paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

- z dnia 16.12.2015 r., znak: WGKiOŚ-XIII.3021.5.124.2015.AS w sprawie dokonania
zmian w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między
paragrafami w ramach działu 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

2) Wydziału Sportu:

- z dnia 14.12.2015., znak: WS-I.3026.42.2015.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 926 – Kultura fizyczna,

- z dnia 17.12.2015., znak: WS-I.3026.43.2015.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach
działu 926 – Kultura fizyczna.

3) Biuro Nadzoru Właścicielskiego:

- z dnia 17.12.2015 r., znak: BNW-S.3021.05.EB.2015 w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 750 – Administracja publiczna.

4) Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności :

- z dnia 15.12.2015 r., znak: WZKiOL-II.3021.70.2015.JS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

5) Wydziału Obsługi Inwestorów i Biznesu:

- z dnia 14.12.2015 r., znak: WOIiB-II.3021.17.2015.EL w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,

- z dnia 16.12.2015 r., znak: WOIiB-II.3021.18.2015.EL w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między dysponentami,

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 1



zadaniami i paragrafami w ramach działu 750 –Administracja publiczna.

6) Wydziału Oświaty:

- z dnia 16.12.2015 r., znak: WOś-II.3026.07.2015.GJ w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
zadaniami w ramach działów: 750 - Administracja publiczna i 926 – Kultura fizyczna,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.15.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami,
rozdziałami i paragrafami w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.16.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
zadaniami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.17.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami
i paragrafami w ramach działów: 801 - Oświata i wychowanie, 854 – Edukacyjna opieka
wychowawcza i 926 – Kultura fizyczna,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.18.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami i
paragrafami w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.20.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
zadaniami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.21.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami, rozdziałami i paragrafami w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.23.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących i majątkowych polegających na przesunięciu planu między
zadaniami i paragrafami w ramach działu: 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 18.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.24.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
zadaniami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie,

- z dnia 15.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.28.2015.PS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami i
zadaniami w ramach działu 801 - Oświata i wychowanie.

7) Wydziału Księgowości:

- z dnia 17.12.2015r., znak: WKs-III.303.68.2015.ISW w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami,
rozdziałami i zadaniami w ramach działu 750 - Administracja publiczna.

8) Biuro Prezydenta Miasta:

- z dnia 17.12.2015 r., znak: BPM.S.3021.06.2015.AG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 750 – Administracja publiczna.

9) Biuro Komunikacji Społecznej i Marketingowej

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 2



- z dnia 16.12.2015 r., znak: BKSIM.S.3021.12.2015.AG w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami
w ramach działu 750 – Administracja publiczna.

Id: 103DD6C6-282C-46D8-9143-B49D69EE1449. Podpisany Strona 3




